IÚNA/ES, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2021

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Este diário oficial não foi publicado

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2021/09/diario-oficial/aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY.pdf

Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

1

LICITAÇÕES

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 030/2021

Aquisição e instalação de divisória em drywall, steel frame e painel celular, piso, forro, portas, janelas, sancas,
revestimento, manta para isolamento, rodapé, vidro, persianas e acessórios

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06, torna público a alteração da qualificação técnica do edital nº 030/2021 na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para Registro de preços para eventual e futura aquisição e instalação de
divisória em drywall, steel frame e painel celular, piso, forro, portas, janelas, sancas, revestimento, manta para
isolamento, rodapé, vidro, persianas e acessórios,  e republicação do mesmo, passando a ser realizado no dia 23
de setembro de 2021, com o início do credenciamento às 08h10 e abertura das propostas às 09h, sala de
reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna - ES. O edital
e seus anexos estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço
acima, pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de
licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08 às 11 e de 13 às 17 horas. ID CidadES:
2021.037E0700001.02.0022.

Iúna/ES, 09 de setembro de 2021.

Caroline Henriques de Amorim
Pregoeira

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 10 de Setembro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1610.html

Código de autenticação: 778c575957805c3bc8d967c185332c8a0ARFacC3fMgpiNq

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 047/2021

Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais elétricos destinados a manutenção e
conservação da rede de iluminação pública municipal

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

2

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 29 de setembro
de 2021, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna - ES, licitação nº 047/2021, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para
Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais elétricos destinados a manutenção e
conservação da rede de iluminação pública municipal, com o início do credenciamento às 08h10min e
abertura das propostas às 09h. ID CidadES: 2021.037E0700001.02.0034. O edital e seus anexos estão
disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo
endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações,
de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 10 de setembro de 2021.

Caroline Henriques de Amorim
Pregoeira

Publicado no mural eletrônico sábado, 11 de Setembro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1611.html

Código de autenticação: 7540f654c13612fe547da0d85da65246hZgsMVuXFSq3NyY

ARQUIVO

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

CT 106/2019 Aditivo 02

Contratação de laboratórios para prestação de serviços de análises clínicas.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 09 de Setembro de 2021

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

3

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 10 de Setembro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1607.html

Código de autenticação: d0cb72188d9410dbe5fd0786beda9a45rdCjbItLdsEXTD8

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

4

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

5

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

6

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

CT 30/2020 Aditivo 04

Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para alunos matriculados em escolas
de âmbito federal, estadual e municipal.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 09 de Setembro de 2021

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 10 de Setembro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1608.html

Código de autenticação: a390370edf4e65f485424fefe1d80825zbf3tdjehBnv9Bj

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

7

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

8

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

9

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

CT 30/2020 Aditivo 05

Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para alunos matriculados em escolas
de âmbito federal, estadual e municipal.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 09 de Setembro de 2021

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 10 de Setembro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1609.html

Código de autenticação: ee9ec782c07c87b6b47afae4dd2d32e2m7GsUMR1LSal6tK

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

10

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

11

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

12

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

CT 053/2018 Aditivo 03

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: sexta-feira, 10 de Setembro de 2021

Publicado no mural eletrônico sábado, 11 de Setembro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1612.html

Código de autenticação: 2dbe160d927b5026f9d40a8ca3e571c6HGbmILr97IYYE4c

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

13

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

14

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

15

13.09.2021 EDIÇÃO Nº 273

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 10 de Setembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: aebef6176b26a00b0c7237704b5452b48eQ8cgizo0WYHoY

16